
Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella 1 400 000 €
Reference: R4938853  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 160m  Terrace: 50m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Nachází se v centru historického starého města Marbella, jen pár kroků od široké nabídky obchodů, restaurací a barů a
jen kousek od mnoha místních pláží, které centrum Marbelly nabízí v této vyhledávané oblas8. Jen kousek autem do
Puerto Banus. 

Tento nádherný andaluský nezávislý městský dům se třemi ložnicemi byl kompletně zrekonstruován na vysoké a
moderní úrovni, nabízí moderní obývací a jídelní prostor, plně vybavenou kuchyň s dalším jídelním koutem a koupelnu
pro hosty rovněž na této úrovni. V horní úrovni jsou tři ložnice se dvěma koupelnami, z nichž jedna je en-suite
vybavená hydromasážní vanou a TV. Na další úrovni se nachází prostorné střešní solárium s vířivkou a grilem, které
nabízí krásný výhled na město a hory. Teplá a studená klima8zace v celém objektu, krb v obývací čás8 a soukromý
výtah do všech pater. Tato okouzlující nemovitost byla plně modernizována ve vysokém standardu a je připravena k
nastěhování. 

Součástí je také soukromá garáž.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Jacuzzi 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Městský 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 

Hodnocení energie 
C 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Marbelle, Marbella
	1 400 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


